

البيانات المالية المجمعة (غير المدققة) لإجمالي الدخل

للسنة أشهر المنتهية في 30/يونيو /2020

المبلغ آلاف الريالات (000) ر.ع.

البيانات	30/يونيو/2020	30/يونيو/2019	التغير ( + ) ( - ) %
رأس المال / الإيرادات	6	18,955	(27.5%)
إجمالي الربح قبل المصاريف الاستثنائية	2,673	2,866	(6.7%)
مصاريف استثنائية (راجع الملاحظة 1 أدناه)	(661)		
إجمالي الربح بعد النفقات الاستثنائية	2,012	2,866	(29.8%)
إيرادات أخرى	53	125	--
مصروفات إدارية وعامة	(755)	(786)	(3.9%)
أرباح (خسائر) التشغيل	1,310	2,205	--
رسوم تمويل	(1,211)	(1,293)	(6.3%)
صافي الربح (الخسارة) للفترة من العمليات الجارية	99	912	
صافي الربح (الخسارة) للفترة من العمليات المتوقفة (راجع الملاحظة 2 أدناه)	-	-	
9 (أ)			
إجمالي الربح (الخسارة) للفترة	99	912	
هامش الربح (الخسارة) من العمليات الجارية	0.7%	4.8%	

ملاحظة :

1. بسبب الصعوبات التشغيلية واللوجستية الناتجة عن حالة كوفيد - 19.
2. توقف عمليات الإمارات العربية المتحدة التي لم يتم النظر فيها بسبب القيود القانونية التي تحول دون الوصول إلى السجلات المالية.